－１－

平成 29年 5 月 10日

各 位

会 社 名 セイコーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 中村 吉伸

 (コード番号 8050 東証第 1部)

問合せ先 経理部長 坂本 和彦

 (TEL 03-3563-2111)

平成 29年 3月期通期連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 2 月 14 日に公表した平成 29 年 3 月期通期連結業績予想数値と実績との間に差異が

生じましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 29年 3月期通期連結業績予想数値と実績値との差異

（平成 28年 4月 1日～平成 29年 3月 31日）

                                （金額単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回業績予想（A） 260,000 5,000 4,000 3,000 14.54円

今回実績（B） 257,115 7,487 6,671 5,392 26.14円

増減額（B－A） △2,884 2,487 2,671 2,392 －

増減率（％） △1.1 49.7 66.8 79.8 －

(ご参考)

平成 28年 3月期
296,705 13,307 11,879 12,142 58.76円

2. 業績予想数値と実績値との差異の理由

平成 29年 3月期通期の連結業績につきまして、実勢の為替相場が前回業績予想の前提とな

った想定為替レートより円安で推移したことなどによる収益の改善、ならびに労務費をはじ

めとする固定費の削減効果などにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純

利益が前回予想を上回りました。

以上